

Murermester Kasper M. Juulsen ApS

Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 05 43 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Kasper M. Juulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Kasper M. Juulsen ApS
Gelballevej 27
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 36 05 43 44
Stiftet: 29. juli 2014
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Kasper Maigaard Juulsen, Lunderskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden, ifølge ledelsens skøn, i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 23.341, nemlig fra 546.169 til 569.510

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	29/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.164.879	1.090.149
1 Personaleomkostninger	-924.080	-686.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.095	-42.912
Driftsresultat	202.704	361.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-666	-78
Resultat før skat	202.038	361.088
3 Skat af årets resultat	-46.280	-84.488
Årets resultat	155.758	276.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.758	276.600
Disponeret i alt	155.758	276.600

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.197	129.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.197</u>	<u>129.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.197</u>	<u>129.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.893	5.830
Tilgodehavender i alt	<u>178.893</u>	<u>5.830</u>
Likvide beholdninger	569.510	546.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.403</u>	<u>551.999</u>
Aktiver i alt	<u>910.600</u>	<u>681.987</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	432.358	276.600
	Egenkapital i alt	482.358	326.600
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	13.800
	Hensatte forpligtelser i alt	13.000	13.800
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.655	111.447
	Selskabsskat	7.080	50.688
	Anden gæld	255.507	179.452
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.242	341.587
	Gældsforpligtelser i alt	415.242	341.587
	Passiver i alt	910.600	681.987

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	29/7 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	863.368	668.760
Pensioner	26.229	0
Andre omkostninger til social sikring	9.622	5.940
Personalemkostninger i øvrigt	24.861	11.371
	924.080	686.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	666	78
	666	78
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.080	70.688
Årets regulering af udskudt skat	-800	13.800
	46.280	84.488
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	172.900	0
Tilgang i årets løb	70.304	172.900
Kostpris 31. december 2016	243.204	172.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-42.912	0
Årets afskrivninger	-38.095	-42.912
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-81.007	-42.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	162.197	129.988
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	276.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.758</u>	<u>276.600</u>
	<u>432.358</u>	<u>276.600</u>